PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2015

№ 1036
О признании утратившим силу постановления
Администрации города Ржева Тверской области

от 19.12.2014 № 1726

В соответствии с постановлением Администрации города Ржева от 02.08.2013 № 1001 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ города Ржева Тверской области» (с изменениями), протоколом заседания Бюджетной комиссии города Ржева Тверской области от 09.09.2015 № 4, и в связи с невозможностью достижения целей муниципальной программы, руководствуясь статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Решением Ржевской городской Думы от 11.06.2015 № 48 «О досрочном прекращении полномочий Главы администрации города Ржева Тверской области», Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Ржева Тверской области от 19.12.2014 № 1726 «Об утверждении Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Экономическое развитие и инновационная экономика города Ржева Тверской области» на 2015-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.

Исполняющий полномочия

Главы администрации города Ржева,

заместитель Главы администрации

города Ржева

   М.Р. Копаева
_974528414.doc
[image: image1.png]